

Årsredovisning för

Gripp Lyftdonservice AB

556479-4591

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Magnus Guldestam
Styrelseledamot
2023-02-28

Årsredovisning för

Gripp Lyftdonservice AB

556479-4591

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gripp Lyftdonservice AB, 556479-4591, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv bedriver försäljning, service och underhåll av lyftanordningar, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Fastighetsbolaget MDP AB (556624-0239) med säte i Bjuv.

Omsättningen har ökat betydligt vilket beror på ett antal enstaka stora ordrar under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	21 336 360	15 367 839	14 192 436	15 779 722
Resultat efter finansiella poster	1 745 504	1 024 907	893 847	1 418 748
Soliditet %	37	38	40	44

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	509 648	990 871
Utdelning			-1 000 000	
Balanseras i ny räkning			990 870	-990 871
Årets resultat				1 570 152
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	500 518	1 570 152

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-09-01- 2022-08-31
Balanserat resultat	500 518
Årets resultat	1 570 152
Summa	2 070 670

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01- 2022-08-31
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 070 670
Summa	2 070 670

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

(verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).
Styrelsen vill därvid framhålla följande. Bjuv 2023-02-28

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 336 360	15 367 839
Övriga rörelseintäkter		2 800	1 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 339 160	15 368 960
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 373 142	-8 361 102
Övriga externa kostnader		-2 888 127	-2 541 054
Personalkostnader	2	-3 434 544	-3 401 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 595	-35 333
Summa rörelsekostnader		-19 730 408	-14 338 661
Rörelseresultat		1 608 752	1 030 299
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		141 676	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 207	776
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 131	-6 168
Summa finansiella poster		136 752	-5 392
Resultat efter finansiella poster		1 745 504	1 024 907
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		273 056	285 800
Förändring av överavskrivningar		6 518	-10 865
Summa bokslutsdispositioner		279 574	274 935
Resultat före skatt		2 025 078	1 299 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-454 926	-308 971
Årets resultat		1 570 152	990 871

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4,5	203 858	238 453
Summa materiella anläggningstillgångar		203 858	238 453
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	510 000	438 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		510 000	438 000
Summa anläggningstillgångar		713 858	676 453
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 898 533	2 068 237
Förskott till leverantörer		11 196	-
Summa varulager m.m.		1 909 729	2 068 237
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 121 298	2 362 816
Övriga fordringar		62 697	108 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 475	221 023
Summa kortfristiga fordringar		1 278 470	2 692 769
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		-	54 179
Summa kortfristiga placeringar		-	54 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 885 771	133 868
Summa kassa och bank		2 885 771	133 868
Summa omsättningstillgångar		6 073 970	4 949 053
SUMMA TILLGÅNGAR		6 787 828	5 625 506

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		500 518	509 648
Årets resultat		1 570 152	990 871
Summa fritt eget kapital		2 070 670	1 500 519
Summa eget kapital		2 190 670	1 620 519
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		403 184	676 240
Akkumulerade överavskrivningar		4 347	10 865
Summa obeskattade reserver		407 531	687 105
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnade av pensionsutfästelse m.m.		510 000	438 000
Övriga avsättningar		123 728	106 261
Summa avsättningar		633 728	544 261
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 047 802	1 207 802
Summa långfristiga skulder		1 047 802	1 207 802
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 249	1 500
Leverantörsskulder		1 893 632	571 818
Skatteskulder		132 389	93 493
Övriga skulder		213 995	552 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		263 832	346 365
Summa kortfristiga skulder		2 508 097	1 565 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 787 828	5 625 506

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

- Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år
- Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
- Inventarier, verktyg och installationer 5 - 8 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	204 900	204 900
Utgående anskaffningsvärden	204 900	204 900
Ingående avskrivningar	-204 900	-204 900
Utgående avskrivningar	-204 900	-204 900
Redovisat värde	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 395 507	2 286 863
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	108 644
Försäljningar/utrangeringar	-1 815 027	-
Utgående anskaffningsvärden	580 480	2 395 507
Ingående avskrivningar	-2 308 591	-2 286 863
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 815 027	-
Årets avskrivningar	-21 728	-21 728
Utgående avskrivningar	-515 292	-2 308 591
Redovisat värde	65 188	86 916

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 264	300 264
Utgående anskaffningsvärden	300 264	300 264
Ingående avskrivningar	-148 727	-135 122
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 867	-13 605
Utgående avskrivningar	-161 594	-148 727
Redovisat värde	138 670	151 537

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	438 000	402 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	72 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	510 000	438 000
Redovisat värde	510 000	438 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000


Underskrifter

Bjuv


Magnus Guldestam
Styrelseledamot

2023-02-28

Datum


Magnus Petersson
Styrelseledamot

2023-02-28

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28


Sven-Olof Larsson (suppleant för Maria Kihlberg, auktoriserad revisor)
Godkänd revisor


